
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 NR IX/90/2025 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przodkowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 
Przodkowo za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Przodkowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Uzasadnienie  
W świetle postanowień art. 271 ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.) do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym, Rada Gminy winna podjąć uchwałę 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Przodkowo z wykonania 
budżetu gminy za 2024 rok oraz po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Przodkowo za 2024 rok, 
informacją o stanie mienia Gminy Przodkowo, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku a także 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rady Gminy podjęła niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08075E-D008-4BD2-920A-87555BC4E81B. Podpisany Strona 1



 

Gmina Przodkowo Numer załącznika  
Ul. Kartuska 21, 83-304 Przodkowo 
Tel. +48 58 500 16 00 
www.przodkowo.pl 

Operatorem systemu byłAdmin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IX/90/2025 „w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Przodkowo absolutorium  z tytułu wykonania budżetuGminy 
Przodkowo za 2024 rok” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 06.05.2025 12:32:02 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jerzy Soliwoda     BRAK 
2. Artur Fularczyk       
3. Beata Krauza       
4. Paweł Hirsz       
5. Zbigniew Kryszewski       
6. Marcin Tomczyk       
7. Wojciech Merchel       
8. Daniel Krampa       
9. Piotr Műller       

10. Tadeusz Pupacz       
11. Barbara Turzyńska       
12. Dariusz Toporek       
13. Franciszek Walkusz       
14. Tomasz Węsiora       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08075E-D008-4BD2-920A-87555BC4E81B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/90/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Protokół głosowania


